A. Zobowigzania wedtug tytutdéw dtuznych

wierzyciele krajowi wierzyciele zagraniczni
kwota sektor - instytucie dmiot
i zadtuzenia 54 " 5 pozostate niekomercyjne podmioty

Wyszczeg6lnienie ogétem ogotem finansow bank ’ krajowe przedsigbiorstwa gospodarstwa  dzialajace na ogotem nalezace pozostate

(kol. 4+9+10+11  publicznych grupa | grupa Il grupa Il grupa IV tral banki inst N iefi d rzecz. (kol. 16+17) do strefy podmioty
(kol.3+15) +12+13+14) ogobtem centralny fliEZrﬁl:)‘\:/{/Z nietinansowe omowe . euro zagraniczne

(kol.5+6+7+8) domowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ZOBOWIAZANIA WG TYTULOW
E DLUZNYCH (EL+E2+E3+E4) 4 335 231,50 4 335 231,50 1125 239,50 0,00 0,00 1125239,50 0,00 0,00 3209 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
El.1 krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E1.2 diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P2 (k;;f‘{‘}g;g,zym 4 335 231,50 4335231,50 1 125239,50 0,00 0,00 1125239,50 0,00 0,00 3209 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E2.1 krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E2.2 diugoterminowe 4 335 231,50 4 335 231,50 1125 239,50 0,00 0,00 1125 239,50 0,00 0,00 3209 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E3  prayigte depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Py oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E4.1 z tytulu dostaw towarow i ustug 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E4.2 pozostale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1) Niepotrzebne skresli¢
2) Wypehic¢ gdy dotyczy
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B. Poreczenia i gwarancje

kwota
Wyszczeg6lnienie zadiuzenia
Y ¢ ogotem
(kol. 3+8)
1 2

F1 warto$¢ nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowigzari z tytutu udzielonych
poreczen i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego

F2 warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z

tytutu udzielonych poreczen i gwarancji na koniec

okresu sprawozdawczego

F3 warto$¢ poreczen i gwarancji udzielonych w okresie

sprawozdawczym

C. Uzupetniajgce dane o niektérych zobowigzaniach jednostki samorzadu terytorialnego

podmioty
sektora finanséw rupa |
publicznych grup:
(kol.4+5+6+7)
3 4
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

wierzyciele

grupa Il

0,00

0,00

grupa Il

C1. Kredyty i pozyczki oraz wyemitowane papiery warto$ciowe na realizacje programéw, projektéw lub zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

P z budzetu panstwa
Lp. Wyszczegdlnienie ogotem
1 2 3
Ogotem kredyty i pozyczki oraz wyemitowane papiery warto$ciowe
w tym:

na wspétfinansowanie

(udziat wtasny)

C2. Dodatkowe dane uzupetniajace
Wyszczegdlnienie Plan

i 2
1. Wykup papieréw warto$ciowych, sptata kredytéw i pozyczek zaciggnietych na sptate 000
przejetych zobowiaza SPZOZ w okresie sprawozdawczym '
2. Przejete zadtuzenie SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego X
3. Wykup obligacji nominowanych w walutach obcych wyemitowanych na zagraniczne rynki
przed dniem 1 stycznia 2010 r. w okresie sprawozdawczym
4. Zobowigzania zwigzku wspéttworzonego przez jednostke samorzadu terytorialnego w
okresie sprawozdawczym

w tym:

z innych zrédet
ogotem

dtugoterminowe

4
0,00 0,00
X
Wykonanie
3
0,00
0,00
0,00
0,00

D. Dane o krétkoterminowych zobowigzaniach wynikajagcych z uméw nienazwanych zwigzanych z finansowaniem ustug, dostaw, rob6t budowlanych

Wyszczegélnienie Kwota zobowigzania ogétem

1 2
A. krétkoterminowe zobowigzania przejete przez instytucje finansowe 0,00

B. krétkoterminowe zobowigzania zrestrukturyzowane 0,00

E. Zobowiazania z tytutu odsetek jednostek posiadajacych osobowos$¢ prawng z wytaczeniem jednostek samorzadu terytorialnego

kwota zobowigzar ogétem
(kol. 3+4)

odsetki naliczone od zobowigzan

Wyszczegdlnienie niewymagalnych

Warto$¢ odsetek 0,00 0,00

Patrycja Rosa 0-24 236-07-62
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BeSTia

odsetki naliczone od zobowigzan
wymagalnych

E09D70BB17972C6C

2016-02-19

rok m-c dzien

w tym:

dtugoterminowe
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6

grupa IV zgilon?it)at';
7 8
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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F. Lista jednostek sporzadzajacych sprawozdania

11

12

13

1.4

15

16

17

18

19

LP- REGON
1 2
611015922
611015922
146254285
611401789
611401909
611401884
000640739
611401861
610022854
001113172
001112876

610023753
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Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.03.02

Edmund Zielifski

Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu

Strona 3z 4



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z
taczna warto$é umorzonej pozyczki z WFOSIGW wynosi: 515.320,50zt.
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